

# Отчет о проведении специальной оценки условий труда

## Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

Вебер Виктория Викторовна

«29» апреля 2019 г.

ОТЧЕТ  
о проведении специальной оценки условий труда в  
Мэрия города Магадана  
(полное наименование работодателя)

685000, Магаданская обл., г. Магадан, пл. Горького, д.1  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4909001626  
(ИНН работодателя)

1024900966133  
(ОГРН работодателя)

84.11.3  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Кормилицина Людмила Владимировна

Якунина Ирина Валерьевна

Суднис Наталья Александровна

Красовский Станислав Евгеньевич



2А	Оператор аппаратуры для за- писи изображения и звука	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-1А (2А)	Оператор аппаратуры для за- писи изображения и звука	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Информационно- аналитический отдел</i>																						
3	Специалист по информацион- ным ресурсам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление информатизации</b>																						
	<i>Отдел развития информаци- онных систем и технологий</i>																						
4	Инженер-программист I кате- гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Инженер - системный про- граммист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1А (5А)	Инженер - системный про- граммист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Сектор администрирования</b>																						
6А	Администратор вычислитель- ной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1А (6А)	Администратор вычислитель- ной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Администратор безопасности компьютерных систем и сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Сектор информационно- технического обеспечения</b>																						
8	Инженер - системный про- граммист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Комитет экономического развития</b>																						
	<i>Отдел муниципальных закупок</i>																						
	<i>Сектор документационного и технического обеспечения</i>																						
9	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление финансово- хозяйственного обеспечения</b>																						
	<i>Административно хозяйст- венный отдел</i>																						
	<i>Сектор эксплуатации здания</i>																						
10	Рабочий по комплексному об- служиванию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

14-2А (14А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14-3А (14А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14-4А (14А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14-5А (14А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14-6А (14А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14-7А (14А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14-8А (14А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14-9А (14А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14-10А (14А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14-11А (14А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15-1А (15А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15-2А (15А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Отдел защиты информации и специальной документации</b>																							
16	Администратор информационной безопасности вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Отдел документационного обеспечения</b>																							
	<i>Сектор делопроизводства и документооборота</i>																							
17	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Архивный отдел</b>																							
19	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Отдел ЗАГС</b>																							
21	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 29.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель мэра города Магадана,  
председатель комиссии

Вебер Виктория Викторовна

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель управления кадровой  
политики и муниципальной службы  
мэрии города Магадана

Кормилицина Людмила  
Владимировна

Начальник административно-  
хозяйственного отдела управления фи-  
нансово-хозяйственного обеспечения  
мэрии города Магадана

Якунина Ирина Валерьевна

Начальник отдела регулирования муни-  
ципального сектора экономики

Суднис Наталья Александровна

Консультант отдела по нормотворчест-  
ву и правовой экспертизе правового  
управления мэрии города Магадана

Красовский Станислав Евгеньевич

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4985  
(№ в реестре экспертов)

Доценко Егор Борисович